UBND HUYỆN NẬM PỒ

HỘI ĐỒNG TĐKT HUYỆN

Số:        /GM-HĐTĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày 10  tháng 9 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: .......................................................................................

Thực hiện Văn bản số 2603/UBND-KGVX ngày 07/9/2020 của UBND

tỉnh Điện Biên, về việc chuẩn bị các điều kiện phục vụ tổng kết chủ trương hỗ

trợ làm nhà cho hộ nghèo huyện Nậm Pồ, theo Kế hoạch số 1484-KH-UBND

ngày 26/5/2020 của UBND tỉnh.

Hội đồng thi, đua khen thưởng huyện Nậm Pồ mời dự họp, xét khen

thưởng thành tích trong thực hiện chủ trương hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo theo

Kế hoạch số 1484/KH-UBND ngày 26/5/2020 của UBND tỉnh như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian họp: 10h00’ ngày 10/9/2020 (sáng thứ 5).

- Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

2. Thành phần mời:

- Kính mời: Đồng chí Lê Khánh Hòa - TUV,  Bí thư Huyện ủy, Trưởng

Ban chỉ đạo; đồng chí Nguyễn Ngọc Sơn - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện, Phó Trưởng Ban chỉ đạo; đồng chí Hạng Nhè Ly - Phó Chủ tịch

UBND huyện.

- Thành viên Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện;

3. Nội dung:

Họp xét đề nghị xét tặng Bằng khen của Bộ Công an, Tập đoàn Điện lực

Việt Nam và UBND tỉnh Điện Biên đối với những tập thể và cá nhân có thành

tích trong thực hiện chủ trương hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo, theo Kế hoạch số

1484-KH-UBND ngày 26/5/2020 của UBND tỉnh và cho đề xuất khen thưởng

của UBND huyện.

  Trân trọng kính mời các đại biểu về dự họp đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TĐKT HUYỆN

 CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bùi Văn Luyện
1

		luyenbv.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-10T06:57:44+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-10T07:37:17+0700

		2020-09-10T07:37:47+0700